ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v tham gia Liên hoan âm

nhạc toàn quốc năm 2021 tại

Đắk Lắk

           Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Hội Nhạc sĩ Việt Nam tại Công văn số 28/CV-HNS

ngày 10/5/2021 về việc tổ chức Liên hoan âm nhạc toàn quốc năm 2021 tại

thành phố Buôn Ma Thuộc, tỉnh Đắk Lắk (văn bản có gửi Sở); ý kiến của

Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 400-CV/TU ngày 21/5/2021 về đề nghị

của Hội Nhạc sĩ Việt Nam (gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), được sự

thống nhất của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch căn cứ chức năng quản lý nhà

nước đối với Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh để hướng dẫn và hỗ trợ Hội Văn

học Nghệ thuật tỉnh tham dự Liên hoan nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt221.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-05-28T13:42:03+0700

		2021-05-28T15:16:05+0700

		2021-05-28T15:16:05+0700

		2021-05-28T15:16:05+0700